
 
 

UCHWAŁA NR XX/153/2025 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Boiska Wielofunkcyjnego w Stegnie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 poz. 1153) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Boiska Wielofunkcyjnego w Stegnie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
IX/63/2024 Rady Gminy Stegna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Boiska 
Wielofunkcyjnego w Stegnie, w § 15 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku grup zorganizowanych dopuszcza się udostępnienie obiektu odpłatnie w czasie dni 
i godzin szkolnych w dni powszednie, w przypadku dostępności po uprzednim zarezerwowaniu terminu 
z zarządcą obiektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3488


	UCHWAŁA NR XX/153/2025 RADY GMINY STEGNA  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-21T14:11:33+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




